Municipal de Bodó junto à empresa M.I Montreal Informática S.A,
empresa responsável pela emissão dos documentos de identidade
em convenio com ITEP/RN, especificamente sobre o convênio de
emissão de carteiras de identidade nacional -CIN no ano de 2025,
inclusive  receber  111 (cento  e  onze)  carteiras  de identidade já
p r o c e s s a d a s  p a r a  e n t r e g a  a o s  s e u s  r e s p e c t i v o s
beneficiários/titulares  das  identidade,  nos  termos  descrito  no
requerimento.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.